
Turnaj šachových nadějí

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Středa, 30 Březen 2016 13:40 - Aktualizováno Středa, 30 Březen 2016 21:45

O velikonočních svátcích uspořádala Beskydská šachová škola ve Frýdku-Místku již 37. ročník
Turnaje šachových nadějí. Za šachovnice turnajů ve třech mládežnických kategoriích U09, U12
a U15 zasedlo celkem 175 mladých šachistů a šachistek z 9 zemí světa a v turnajích Pobeskydí
GM, WIM a Open dalších 114 účastníků z 12 států.

      

Zatímco Viktorka Michálková se turnaje zúčastnila již potřetí (z toho podruhé v kategorii U12),
bratři Zelení měli ve Frýdku-Místku turnajovou premiéru, a to starší Tomáš v kategorii U15 a
mladší Ondřej v kategorii U12. Mládežnické turnaje byly hrány na 8. kol, když sobotní
odpoledne bylo určeno zajímavému doprovodnému programu . Pokud chcete alespoň chvíli
zažít skvělou atmosféru turnaje, můžete si pustit následující 
videoklip
.

  

Ve velmi těžké konkurenci získali naši zástupci shodně po třech bodech, což nelze považovat
za neúspěch, neboť všichni předvedli výkon vyšší než je jejich stávající hodnota ELO. Hrací
kartu Tomáše můžete prostudovat zde , Viktorky zde  a Ondřeje zde . Konečnou tabulku
turnaje U15 (účastník Tomáš) můžete prostudovat 
zde
a konečnou tabulku turnaje U12 (Viktorka a Ondřej) máte k dispozici 
zde
.

  

  

 1 / 2

http://chessfm.cz/sites/default/files/images/Doprovodn%C3%BD%20program%20-%20rozpis.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=85Ke43qgB9Y
http://chess-results.com/tnr209107.aspx?lan=5&art=9&fed=CZE&turdet=YES&wi=984&snr=51
http://chess-results.com/tnr209106.aspx?lan=5&art=9&fed=CZE&turdet=YES&wi=984&snr=61
http://chess-results.com/tnr209106.aspx?lan=5&art=9&fed=CZE&turdet=YES&wi=984&snr=70
http://chess-results.com/tnr209107.aspx?lan=5&art=4&turdet=YES&wi=984
http://chess-results.com/tnr209106.aspx?lan=5&art=4&turdet=YES&wi=984


Turnaj šachových nadějí

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Středa, 30 Březen 2016 13:40 - Aktualizováno Středa, 30 Březen 2016 21:45

  

  

  

 2 / 2


